[image: image1.png]

                                           CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI-MIRIM

                                          Estado de São Paulo

ASSUNTO:SOLICITA AO PODER EXECUTIVO A IMPLANTAÇÃO DE SERVIÇO DE GUINCHO MUNICIPAL
 DESPACHO:

                    SALA DAS SESSÕES ______/_______/__________

PRESIDENTE DA MESA

INDICAÇÃO Nº.     DE 2009.

Senhor Presidente,

Companheiros Vereadores e Vereadora
INDICO ao EXMO. SENHOR PREFEITO MUNICIPAL, ARQUITETO CARLOS NELSON BUENO, para que Vossa Excelência junto com o Departamento Competente realizem estudos para implantação de serviço de guincho  Municipal.

Justificativa
Na atualidade os serviços são prestados por empresas particulares, onde cada ocorrência os Munícipes precisam desembolsar um valor auto pelos serviços prestados.

Com a implantação de guincho municipal os Munícipes poderão ter o serviço gratuito ou com um valor menor, pois não haverá lucro por parte da Administração Publica.
Sala das Sessões “Vereador Santo Rotolli”, aos 27 de janeiro de 2010.

VEREADOR MARCOS BENTO ALVES DE GODOY

Bancada - PDT
RUA DR. JOSÉ ALVES, 129 - CENTRO - FONE: (19) 3814-1210 - FAX: (19) 3814-1224 - MOGI-MIRIM - SP.

[image: image1.png]